各 位                           2018年８月 22日

監査役の辞任に関するお知らせ

2018年８月 31日付をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することになりましたので、お

知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

  友常 清（非常勤・社外監査役）

２．辞任日

  2018年８月 31日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  同監査役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める監査役の定数を満たしてお

ります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト マ ー ケ テ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長 宮本 邦久

（コード番号：6175 東証第二部）

問合せ先 取締役副社長 長野 貴浩

 ＴＥＬ 03-6894-0139